TỈNH ỦY LẠNG SƠN

BAN CÁN SỰ ĐẢNG UBND TỈNH

*

Số:          -GM/BCSĐ

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lạng Sơn, ngày       tháng 9  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp Ban cán sự đảng UBND tỉnh

-----

Căn cứ Quy chế làm việc của Ban cán sự đảng UBND tỉnh nhiệm kỳ

2021 - 2026, Ban cán sự đảng UBND tỉnh tổ chức cuộc họp xem xét, thống

nhất một số nội dung lãnh đạo trong thời gian tới, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Thành viên Ban cán sự đảng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Tổ giúp việc của Ban cán sự đảng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Chiều ngày 26/9/2024 (ngay sau khi kết thúc cuộc họp Chủ

tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Nội dung:

 - Dự thảo Báo cáo kết quả công tác lãnh đạo 9 tháng đầu năm, phương

hướng, nhiệm vụ Quý IV năm 2024.

- Thảo luận, quyết định một số nội dung thuộc thẩm quyền, trách nhiệm

của Ban cán sự đảng UBND tỉnh.

5. Tổ chức thực hiện

Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí dự họp.

Nơi nhận:
- Như thành phần làm việc,

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, ĐV,

- Lưu: VT, TH (HTMĐ).

T/L BAN CÁN SỰ ĐẢNG
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Tiến Duy

		2024-09-22T11:11:54+0700

		2024-09-23T14:08:45+0700

		2024-09-23T14:08:45+0700

		2024-09-23T14:08:45+0700